
,                

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  

Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

      Благовещен районы муниципаль 

       районының территориаль  

һайлау комиссияһы  

 

               Р Е Ш Е Н И Е 

15 февраля 2023 год                                                                                    № 58/1-5 

г. Благовещенск 

Об определении новой схемы одиннадцатимандатного избирательного 

округа для выборов депутатов Совета сельского поселения 

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 18, пунктом 9 статьи 26 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 

15, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 

2 статьи 7, пунктом 4 статьи 18 Устава сельского поселения Бееево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан, в связи с изменением количества депутатов, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/97-6 от 19 апреля 

2022 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, решила:  

1. Определить новую схему одиннадцатимандатного избирательного 

округа для выборов депутатов Совета сельского поселения Бееево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан и его графическое изображение согласно приложениям №№ 1,2. 

 2. Направить схему одиннадцатимандатного избирательного округа и 

его графическое изображение в Совет сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138


 3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и Муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан Н.Н. Аносову. 

                           
                      Председатель 
территориальной избирательной комиссии     Т.В.Романенкова 
  

      Секретарь  

территориальной избирательной комиссии    Н.Н.Аносова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 15февраля 2023 года № 58/1-5 

 

СХЕМА 

одиннадцатимандатного избирательного округа для выборов депутатов 

Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район 

 Республики Башкортостан  

 

Входят  населенные пункты: с. Бедеева Поляна, д. Александровка, д. Булычево, 

д.Красная Бурна, д. Пушкино, д. Танайка, д. Федоровка,  д. Эманино  

Количесво избирателей :1427 чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

от 15февраля 2023 года № 58/1-5 

 

 

Графическое изображение схемы 

одиннадцатимандатного избирательного округа для выборов депутатов 

Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район  

Республики Башкортостан  

 

 

 


